第五十三号様式(第十条の十関係)(A4)

建築基準適合判定資格者登録事項変更申請書

 登録事項に下記のとおり変更がありましたので、建築基準法第77条の61の規定により申

請します。

  年  月  日

  地方整備局長

 北海道開発局長  殿

〒

申請者住所

氏 名

資格区分

登録番号 第        号

記

1．変更

登 録 事 項 変 更 変更年月日

ふ り が な

氏 名

住 所

〒

〒

性 別

本 籍 地

勤 務 先 の 名 称

勤 務 先 の 所 在 地

〒

〒

登 録 証 の 訂 正   有 ・ 無  (該当するものを〇で囲む)

備 考

2．変更の理由

収入印紙貼付欄

(消印してはならない。)

(注意) 市町村又は都道府県の職員である者については、当該市町村又は都道府県名を

この欄に記入すること。

備考1 登録証の訂正を受けない場合には、収入印紙は、貼らないこと。

  2 本籍地の都道府県名の変更を申請する場合には戸籍謄本若しくは戸籍抄本又は本

籍の記載のある住民票の写しを、氏名の変更を申請する場合には戸籍謄本又は戸籍

抄本を添付すること。

  3 登録証の訂正を受ける場合には、当該登録証を添付すること。

  4 変更事項以外は記載しなくてもよい。